МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 40  «УЛЫБКА»

                                                               ПРИКАЗ

г. Светлоград

от 27 января  2016 г           № 5

О назначении ответственного за работу с подразделом официального сайта

учреждения, посвящённого вопросам противодействия коррупции

Во исполнение приказа № 36 отдела образования администрации

Петровского муниципального района от 16.01.2016 г. «О  работе с

подразделами официальных сайтов образовательных организаций

Петровского муниципального  района, посвящённым вопросам

противодействия коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Купаеву Ольгу Николаевну, заместителя заведующего по УВР,

ответственным за размещение и наполнение подразделов,  посвященных

вопросам противодействия коррупции, официального сайта МКДОУ ДС №

40 «Улыбка» г.Светлоград.

2. Назначить Авдиенко Нину Сергеевну, педагога-психолога, ответственным

за размещение информации в подразделах посвящённых вопросам

противодействия коррупции, официального сайта учреждения.

3. Купаевой О.Н., Авдиенко Н.С. привести в соответствие размещение и

наполнение подразделов, посвящённых вопросам противодействия

коррупции, официального сайта учреждения согласно Методическим

рекомендациям о формировании единого подхода к размещению и

наполнению подразделов, посвящённых вопросам противодействия

коррупции, официальных сайтов образовательных организаций,

подведомственных министерству образования и молодёжной политики

Ставропольского края в срок до 15.02.2016 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ ДС № 40

«Улыбка» г. Светлоград                                                    Л.В.Сергеева

С приказом ознакомлены: